
Student External advisor
Burian Vlad Daniel Hauser daniel.hauser@aalto.fi
Hewidy Ahmed Peter Matthews peter.matthews@aalto.fi
Hietala Ville Otto Toivanen otto.toivanen@aalto.fi
Hirvinen Pinja David Macdonald david.macdonald@aalto.fi
Holappa Jenna Matti Liski matti.liski@aalto.fi
Hynninen Eelis Kristiina Huttunen kristiina.huttunen@aalto.fi
Isotalo Teo Marko Terviö marko.tervio@aalto.fi
Jukko Otto Peter Matthews peter.matthews@aalto.fi
Junnila Eelis Daniel Hauser daniel.hauser@aalto.fi
Järventaus Elias Seppo Honkapohja seppo.honkapohja@aalto.fi
Kankkunen Lukas Prottoy Akbar prottoy.akbar@aalto.fi
Katajisto Lauri Matti Sarvimäki matti.sarvimaki@aalto.f
Korhonen Helmi Kristiina Huttunen kristiina.huttunen@aalto.fi
Kozár Gergely Marko Terviö marko.tervio@aalto.fi
Lempinen Pinja Matti Sarvimäki matti.sarvimaki@aalto.f
Marjasvaara Eetu Pekka Ilmakunnas pekka.ilmakunnas@aalto.fi
Mattila Mikael Ciprian Domnisoru ciprian.domnisoru@aalto.fi
Mikkonen Vilma Juuso Välimäki juuso.valimaki@aalto.fi
Myllylä Matias Prottoy Akbar prottoy.akbar@aalto.fi
Mäkinen Ohto Iivo Vehviläinen iivo.vehvilainen@aalto.fi
Piiponniemi Leeni Ciprian Domnisoru ciprian.domnisoru@aalto.fi
Puolakka Tuomas Pablo Warnes pablo.warnes@aalto.fi
Saario Elsa Pablo Warnes pablo.warnes@aalto.fi
Salonen Emilia Otto Toivanen otto.toivanen@aalto.fi
Suontausta Jussi Juuso Välimäki juuso.valimaki@aalto.fi
Vanhanen Johannes Tuukka Saarimaa tuukka.saarimaa@aalto.fi
Wei Yijuan Tuukka Saarimaa tuukka.saarimaa@aalto.fi


